1

校党宣字〔2018〕10 号

_________________________________________________

各单位：

近日，省教育厅办公室转发了《省司法厅 省普法办关

于开展“百万网民学法律”学习宪法知识专场竞赛活动的通

知》（赣教政法办函〔2018〕3 号），要求全省各高校要高度

重视此次竞赛活动，广泛发动师生积极参与，将竞赛活动作

为师生普法的一项重要工作来抓，以赛促学，不断提升师生

法治意识和法律素养。要以参赛活动为契机，大力宣传宪法

知识，让广大师生树立宪法法律意识，养成尊法守法习惯，

营造良好的社会氛围。 现将参赛活动通知转发给你们，请

各单位各部门要按照通知精神，狠抓落实，积极组织师生参

加竞赛。

联系人：党委宣传部黄淑娟，   联系电话： 88120023。

附件：1.江西省教育厅办公室转发省司法厅 省普法办

关于开展“百万网民学法律”学习宪法知识专场竞赛活动的

通知

2.省司法厅 省普法办关于开展“百万网民学法律”学

2

习宪法知识专场竞赛活动的通知

             宣传部  学工部  研工部  政法学院

                        2018年 4 月 24日